Pouso Alegre, 07 de Novembro de 2006.

Ofício Nº 486/2006

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, encaminhamos “Moção de Aplauso” de autoria do Poder Legislativo Municipal, congratulando-se com V. Exa., pela excelente performance no último pleito do dia 29 de outubro, quando obteve expressiva votação.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Luís Inácio Lula da Silva

Presidente da República

Brasília-DF

PAGE